Accipias clavis. si quid tibi opus erit promptu: promito.  
 Ego volo ire. Gy. vt mihi exciuisisti lachrymas.

Si. Gymnasium mea bene vale. Gy. cura te amabo. siccine  
 Immunda obsecro ibis? Si. immundas fortunas æquum est  
 Squallorem sequi. Gy. amiculum hoc sustolle saltem.

Si. Sine trahi: quum egomet trahor. Gy. quando tibi iuuat:  
 Vale atq; salue. Si. si possum velim.

Gy. Nunqd me vis mater intro quin eã? ecastor: mihi visa amare.

Le. Istoc ergo auris grauer obtundo tuas: ne quem ames.

Gy. Nunquid me vis? Le. vt vales. Gy. vale.

Lena.

**T**DÉ mihi magnæ quod patri est vitium inulierum quæ nunc  
 Quæstufacim? q̄ vbi saburratę sum? largiloquæ extęplo  
 Sumus. plus loquimur quã fat est. nã illã ego olim quæ hinc  
 Flens abiit paruolam puellam proiectam ex angiportu sustuli.  
 Adulescens quidam hinc est apprime nobilis: quin ego nunc  
 Quasi sum honesta mea exsentetia: quia quæ adeo me cõpleui  
 Flore liberi: magis libera vt lingua conlibitum est mihi.

Tacere nequeo misera: qđ tacito vsus est. sicyone summo gñe ei  
 Viuit pater. is amore misere hanc deperit mulierculam:

Quæ hinc modo flens abiit. cõtra amorẽ eũ hæc pdite perditast.

Eam meę ego amice dono huic meretrici dedi: quod sepe mecũ  
 Mentionẽ fecerit: puerũ aut puellã alicunde vt reperirẽ sibi

Recēs natũ: eapse q̄ sibi suppõeret. vbi mihi põtās primũ euenit:

Illico feci eius ei: quod me orauit copiam. postquã eã puellã a me

Accepit: illico eandẽ puellã pepit: qđ a me acceptat sine obstetricis

Opera & sine doloribus: itẽ vt alię pariunt quę malũ q̄runt sibi.

Nam amatorẽ aiebat esse peregrinũ sibi: suppositione eius rei

Facere gratia. id duæ nos solæ scimus. ego quę illi dedi: & illa quę

A me accepit præter vos qđ hæc sic res gesta ẽ. si qđ vsus venerit:

Meminisse ego hanc rem vos volo. ego abeo domum.

Prologus. Auxilium.

**T**U. Trũq; hæc & multiloqua & multibiba est an? satine vix reliq̄  
 Deo q̄ loq̄retur loci: ita properauit de puellã ploq̄ suppositione.

## Cistellarfa.

Quod si tacuisset: tñ ego erā dicturus deus q poterā planius.  
Nam mihi auxilio est nome. nunc operā date: vt ego argumētū  
Hoc vobis plane perputē. fuere sicyoni iamdiu dionysia.  
Mercator venit huc ad ludos lemnius. isq; hic compressit  
Virginē adulescētulus vinulentus multa nocte in via.  
Is vbi malam rē scit se meruisse: illico pedibus perfugitū peperit.  
Is lemnium aufugit: vbi habitabat. tum illa quam compresserat:  
Decimo post mēse exacto hic peperit filiā: quoniam reū ei facti  
Nescit qui fiet. paternum seruum sui participat consilii.  
Dat eam puellam ei seruo exponendam ad necem.  
Is eam proiecit. hęc puellam sustulit. ille clam obseruauit seruus  
Quo aut quas in ædis hęc puellā deserat: vt eam p se vos audistis  
Confiterier. dat eam puellam meretrici melenidi: eaq;  
Educauit eam sibi profilia bene ac pudice. tum illic autē  
Lemnius propinquam vxorē duxit cognatam suam.  
Ea diē suum obiit. facta morigera est viro. postquam ille vxori  
Iusta fecit. illico huc commigrauit. duxit vxorē huc sibi  
Eandē: quam olim virginē hic compresserat. & eam  
Cognoscit esse quam compresserat. illa illi dicit  
Eius se ex iniuriā peperisse gnatam: atq; eam se seruo illico  
Dedisse exponendam. ille extēplo seruolum iubet illū  
Eundē prosequi: si qua queat reperire: quæ sustulerit.  
Ei rei nunc suam operā vsq; seruus dat: si possiet  
Mertricē illam inuenire: quam olim tollere: quum ipse  
Exponebat ex insidiis viderat. nunc quod reliquum  
Restat volo persoluere: vt expungatur nomen: ne quid  
Debeam. adulescens hic est sicyoni. ei viuit pater.  
Is amore proiecticiam illam deperit:  
Quæ dudū flens hinc abiit ad matrē suam: & illa  
Hunc cōtra: qui est amor suauissimus. vt sunt hūana:  
Nihil est perpetuū datum. pater adulescētū;  
Dare vult vxorem. hoc vbi  
Mater rescit: iussit accersī ad eam domum.  
Hęc res gesta sic est. bene valete: & vincite  
Virtute vera: quod fecistis antehac  
Seruate vestros socios veteres & nouos.  
Augete auxilia vris in victis legionibꝰ. pdite pdulles.  
Parite laudē & laureā: & vobis victi pœni pœnas sufferāt.